
平 成 ３ １ 年 ４ 月 ４ 日 

堺          市 

 

 

堺市入札情報公開システム及び堺市電子調達システムに掲載している入札書提出期間及び開札予定日

時の訂正について（通知） 

 

 

 

平成３１年４月１日に公告を行った下記の案件において、入札公告及び入札説明書に記載している入

札書提出期間及び開札予定日時（以下「期間及び日時」という。）と堺市入札情報公開システム及び堺

市電子調達システムに掲載している期間及び日時が相違していることが判明しました。正しくは、入札

公告及び入札説明書に記載している期間及び日時となります。 

ついては、下記のとおり、堺市入札情報公開システム及び堺市電子調達システムに掲載している期間

及び日時を訂正しましたので、お知らせいたします。 

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。 

記 

 

１ 調達案件番号：４３１２００００１１ 

  案件名称  ：府道堺狭山線舗装補修詳細設計業務 

訂正内容 

 

 

 

２ 調達案件番号：４３１２００００１４ 

  案件名称  ：府道堺狭山線道路詳細設計業務 

訂正内容 

 

 

 

 

入札書 

提出期間 

変更前 平成 31年 5月 7日（火）午前 8時 00分～平成 31年 5月 8日（水）午後 8時 00分 

変更後 平成 31年 5月 15日（水）午前 8時 00分～平成 31年 5月 16日（木）午後 8時 00分 

開札予定

日時 

変更前 平成 31年 5月 9日（木）午後 1時 20分 

変更後 平成 31年 5月 17日（金）午後 1時 20分 

入札書 

提出期間 

変更前 平成 31年 5月 15日（水）午前 8時 00分～平成 31年 5月 16日（木）午後 8時 00分 

変更後 平成 31年 5月 7日（火）午前 8時 00分～平成 31年 5月 8日（水）午後 8時 00分 

開札予定

日時 

変更前 平成 31年 5月 17日（金）午後 1時 20分 

変更後 平成 31年 5月 9日（木）午後 1時 20分 


